
' ... 
• 
' ' . . ..... .. . -- . . --- - ·· 

MMOPP0028M77 

CfSLO \ 
/tl t'ý /}-J-l 

.. ·--· --·;..___ I 
1 rok zkr.odb. i r_ ... __ __..J....__ __ ._.., _____ ... . 

SMLOUVA 
o závodní preventivní 

mezi stranami: 

Statutární Opava 
Zastoupené: 
Sídlo: 

Bankovní spojení: 

jako objednatel 

MUDr. Jan Rambousek 
se sídlem ordinace 

Bankovní spojení: 
jako poskytovatel 

74626 
00300535 
384-00300535 

primátorem 
Horní 69 

a 

Opava, Olomoucká 86 

I 
smlouvy 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat závodní preventivní 
objednatele v souladu se zákonem 20/1966 Sb., o o zdraví lidu, 

v platném zákonem 48/1997 Sb., o zdravotním v platném 
a dalšími závaznými týkajícími se poskytování závodní preventivní 

Závodní preventivní zahrnuje: 

1. prevence ochrany zdraví nemocemi z povolání a 
jinými poškozeními zdraví z práce a prevenci 

2. odborné poradenské v otázkách ochrany a podpory zdraví 
kontroly a pracovních podmínek 

3. Vyhledávání a hodnocení rizik možné expozice škodlivin v pracovním 

4. kontroly vybavení první pomoci zdravotnickým materiálem. 
Poskytnutí první pomoci Výcvik a výchovu v oblasti ochrany 
a podpory zdraví a školení o první pomoci, na hygienu 
práci. 

5. preventivních prohlídek: 
vstupních, periodických, a výstupních, 
posouzení zdravotní pro práci v noci, 



'• 

preventivních prohlídek stanovených u na rizikových pracovištích, 
prohlídek u nichž je vyžadována zvláštní odborná v rozsahu 
stanoveném zvláštním 

ll 
Místo a terminy 

1. Místem smlouvy je v preventivních 
prohlídek ordinace praktického na adrese Opava, Olomoucká 86, v ostatních 

jednotlivá objednatele, které objednatel. 

2. Tenníny konání hromadných preventivních prohlídek budou stanoveny vždy po 
mezi objednatelem a dodavatelem ve vyhrazené poskytovatele: 

15.15-16.15 hod. 
07.30-11.00 hod. 

pátek 14.00- 15.00 hod. 
"- Individuální preventivní prohlídky budou v 

doby poskytovatele. 

3. V poskytovatele delší než 1 den (dovolená, nemoc, 
·· · objednatele u-

o této bude 

DI 
objednatele a poskytovatele 

1. Veškeré které jsou uvedeny v I. této smlouvy, budou poskytovatelem 
poskytovány na požadavku objednatele a v termínech, resp. ve 
objednatelem stanovených. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat výkonu závodní preventivní 
o své a za tím poskytovateli zajistí, poskytne: 

a) vstup na všechna svá (vždy za zástupce objednatele), 
b) všechny informace o k výkonu závodní preventivní 

3. Objednatel poskytne pro hromadné preventivní prohlídky jmenný seznam 
pro které požaduje ve smyslu§ 135 odst. 4, písm. b) zákoníku práce 

prohlídky. Tento seznam bude obsahovat rozsah vykonávaných 
na které objednatel požaduje posouzení zdravotní Po vykonání 

prohlídek bude seznam s 
objednateli. 

4. Individuální preventivní zdravotní prohlídky budou na "Žádanky o 
posouzení zdravotní kterou objednatel vybaví 

2 



' .. < 

' 

5. Pro závodní 
objednatele 

Magistrátu 

6. Poskytovatel se zavazuje zachovávat v tajnosti veškeré informace, které se dozví 
v souvislosti s této smlouvy. 

7. Dokumentace týkající se závodní preventivní bude uložena na personálním a 
mzdovém MMO. 

IV 

Cena a podmínky 

I. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na cenách, za které budou jednotlivé 
úkony dle I. této smlouvy. Tyto ceny jsou cenami a jsou 
uvedeny v 1 k této 

2. Kumulace více prohlídek v jednom je posuzována pro 
fakturace jako jedna prohlídka. 

3. cen je možná po vzájemné obou smluvních stran 
písemnou formou. 

4. Smluvní strany se dohodly na platebních podmínkách: Provedené úkony je 
poskytovatel objednateli jednou tak, že po uplynutí daného 

poskytovatel dokladem - fakturou úkony 
provedené v rámci závodní preventivní v daném 
Faktura je splatná do 30 ode dne faktury objednateli. 
Nedílnou faktury bude soupis provedených v daném 
který musí být odsouhlasen objednatelem. Na tohoto soupisu odsouhlaseného 
objednatelem je poskytovatel úplatu dle této smlouvy. 
Faktura musí obsahovat následující údaje: 

objednatele a poskytovatele, jejich sídlo, a 
faktury, 

den vystavení faktury a den splatnosti, 
ústavu a na který se má platit, 

odkaz na tuto smlouvu, na níž poskytovatel fakturuje úplatu za provedené 
úkony v rámci závodní preventivní 
soupis provedených v daném s uvedením výše úplaty za 
jednotlivé úkony dle ceníku odsouhlasený objednatelem, 
fakturovanou 
razítko poskytovatele a podpis osoby. 

faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo bude úplata 
za provedené úkony, je objednatel fakturu vrátit poskytovateli k 

ve vadné uvede vrácení. V takovém se ruší 
doba splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová splatnosti 

opravené a bezvadné faktury objednateli. 

3 

·• 

I •[_ .. --



. . 

V 

Kontrola smluvních podmínek 

1. Objednatel má právo na kontrolu závodní preventivní jak z hlediska 
dodržování platných tak z hlediska dodržování ujednání v této 
Kontrolu je za objednatele vedoucí personálního a mzdového 

Magistrátu Opavy a tajemník Magistrátu Opavy. 

2. Poskytovatel je povinen spolupracovat kontrole a poskytnout požadované 
údaje též kontrolním daným platnými právními 

3. ujednání této smlouvy mUže být pro smlouvy. 

VI 

ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu Smluvní strany ji mohou 
a to v 3 která od prvního dne 
následujícího po druhé smluvní ji mohou 
vzájemnou písemnou dohodou. 

2. Tuto smlouvu lze pouze na dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 

4. Právní vztah vzniklý této smlouvy se touto smlouvou, právními 
které upravují závodní preventivní jakož i dalšími 

závaznými právními smluvní strany prohlašují, že se s touto 
smlouvou jejím podpisem seznámily, a že smlouva byla podle 
jejich svobodné a nikoli v tísni nebo za nevýhodných 
podmínek. Na toho dnešního dne smlouvu podepsaly. 

5. Tato smlouva byla schválena Radou Statutárního Opavy dne 9. 3. 2004, 
usnesení 962/23 RM 04. 

V dne: 

primátor SMO 

Za objednatele 

4 



:fl

lL······
I

Příloha č. 1 ke smlouvě o zajišt'ovánízávodnípreventivnípéče

Ceny za úkony související se zdravotnf preventivní péči:

úkon dle článku I. této smlouvy sazba/osobu sazba/hod.
vKč

-bod 1 - 4·------·--···-·-·--·--·---..·-·--·---·-·-..---·--·----·---··-·--·-·-..-·----- ..--·- ..----·- ..·-·--·------..--. ·-·--· ..............- ·-·-- --
- bod 5 -

V Opavě dne: -16 -03- Z004

·..
'

5


